
Zarządzenie Nr 40/2010 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 27 maja 2010 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje : 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2010 roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 

Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 201 O roku : 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

3.629.177,00 
19.177.579,00 
4.202.844,00 

27.009.600,00 

295.000,00 
1.712.790,00 
. 483.210,00 

2.491.000,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Starosty Poznańskiego Nr 19/2010 z dnia 11 marca 2010 roku 



POV•,-'< T {)\\\· Ut7ĄD PRACY 
t.·\'"' ; ' ;');' \.~ •• nll 

'J, C;?.Qrr''.CCK18QO 9 
61-53SPoz.nań (8) 

Poznań dnia 27 maja 2010 roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 40/20 I O Starosty Poznańskiego 

z dnia 2 7 maja 20 I O roku 
w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu w 

2010 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-II-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie planu wydatków 
Funduszu Pracy na 201 O roku , zgodnie z załącznikiem . 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.I.-4021/rm/l 5/3/MK/l O z dnia 20 maja 
20 I O r. , na podstawie paragrafu 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku w 
sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na sfinansowanie zadań w województwie 
(Dz.U. Nr 123, poz. 1019) przyznano z rezerwy ministra właściwego do spraw pracy, na wniosek 
Marszałka Województwa dodatkowe środki Funduszu Pracy w kwocie 2.736.100,00 zł (słownie: dwa 
miliony siedemset trzydzieści sześć tysięcy sto złotych) na sfinansowanie w 201 O roku zadań 
określonych w paragrafie 2 ust. 1 pkt. I ww. rozporządzenia, tj. na realizację przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Poznaniu programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej, tj.: 

206.200,00 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy dwieście złotych ) na realizację programów 
zwiększających aktywność zawodową osób w wieku 45/50 plus 

2.529.900,00 zł ( słownie dwa miliony pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset 
złotych) na realizację programów zwiększających aktywność zawodową osób w wieku do 30 lat. 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-1-4021/pokl/15/7/MK/10 z dnia 24 maja 
20 I O roku, na podstawie paragrafu 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku w 
sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na sfinansowanie zadań w województwie 
(Dz.U. Nr 123, poz.1019) zwiększono o kwotę 7.235.100,00 zł (słownie: siedem milionów dwieście 
trzydzieści pięć tysięcy sto złotych) wysokość środków Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu 
Pracy w Poznaniu na realizaqję w 2010 roku projektu PO KL- Poddziałanie 6.1.3 współfinansowane z 
Europejskiego Funduszu Społecznego . 

Łączna kwota środków Funduszu Pracy na realizację w 201 O roku zada11 

-na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu wynosi 27.009.600,00 zł ( słownie: dwadzieścia siedem 
milionów dziewięć tysięcy sześćset złotych), w tym kwota 64.400,00 to środki przyznane na 
łagodzenie skutków kryzysu gospodarczego. 

- na finansowanie innych fakultatywnych zadań 2.491.000,00 zł ( · słownie: dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

Zał. 
Plan podziału środków Funduszy Pracy na 2010 rok 

z ~>ąl..~4/1!' 
Povfa .... _ .. 



POWJAT0""1' URZAD PRACY 
'•'" ?oz:-1an:u 

ul C k ,Z'.Jf:-l.,CC ,ego 9 
61 538 Poznań (,-S; 

Powiatowy Urząd 
Pracy w Poznaniu Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu 

Plan na 2010 rok 

Aktywne Falultatywne 

Plan po zmianie Plan po zmianie 
Zarządzenie Starosty Zarządzenie Starosty 

Poznańskiego Nr 40/2010 z Poznańskiego Nr 40/2010 z 
27 maja 2010 r. 27 maja 2010 r. 

Swiadczenia społeczne 31 IO 6 986 115,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3118 1 914 895,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3119 337 922,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 487 204,00 250 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4018 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0,00 0,00 

Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne 4040 0,00 0,00 

Składki na 
ubezpieczenia społeczne 4110 2 547 229,00 6 000,00 

Składki na 
ubezpieczenia społeczne 4118 505 532,00 0,00 

Składki na 
ubezpieczenia społeczne 4 119 89 212,00 0,00 

Składki na Fundusz 
Pracy 4120 0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 4170 0,00 39 000,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 4178 0,00 0,00 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 4179 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 77 847,00 265 491,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4218 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 0,00 0,00 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 4240 0,00 0,00 

Zakup energii 4260 0,00 0,00 

Zakup usług 
remontowych 4270 0,00 8 113,00 

Zakup usług 
zdrowotnych 4280 220 800,00 0,00 



Zakup usług 
zdrowotnych 4288 25 330,00 0,00 

Zakup usług 
zdrowotnych 4289 4 470,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 3 216 684,00 857 386,00 

Zakup pozostałych usług 4308 395 708,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 69 831,00 60 000,00 

Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 4350 0,00 59 800,00 

Opiaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opłaty z tytuł u zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370 0,00 0,00 

Zakup usług 
obejmujących 

tłumaczenia 4380 0,00 0,00 

Zakup usług 
obejmujacych 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 0,00 30 000,00 

Podróże krajowe 
służbowe 4410 0,00 27 000,00 

Podróże krajowe 
służbowe 4418 0,00 0,00 

Podróże krajowe 
służbowe 4419 0,00 0,00 

Podróże służbowe 

zagra n i czne 4420 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4430 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4438 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
Fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 0,00 0,00 

Szkolenia członków 
korpusu służby cywilnej 4550 0,00 0,00 

Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na r.tecz 
osób fizycznych 4590 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
sadowego i 
prokuratorskiego 4610 0,00 IO 000,00 



Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 0,00 154 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4709 0,00 0,00 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drularskiego i ur.radzeń 
kserograficznych 4740 0,00 42 000,00 

Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 4750 19 462,00 199 000,00 

Wydatki inwcstyc):ine 
Funduszy celowych 6110 0,00 0,00 
Wydatki na zakupy 
inweStycyjne Funduszy 
celowych 6120 77 846,00 483 210,00 

pożyczki 

szkoleniowe 
ogółem IO 000,00 0,00 

w tym paragraf 
4300 IO 000,00 0,00 

Jednorazowe 
środki na 
działalność 

gospodarczą 

ogółem 10023 513,00 0,00 

w tym: 0,00 0,00 

paragraf 421 O 3119612,00 0,00 

paragraf 4218 1 380 650,00 0,00 

paragraf 4 21 9 243 646,00 0,00 

paragraf 4300 343 353,00 0,00 

paragraf 4308 209 424,00 0,00 

paragraf 4 3 09 36 958,00 0,00 

paragraf 4 7 5 O 361 748,00 0,00 

paragraf 4 7 5 8 172 655,00 0,00 

paragraf 4 759 30 469,00 0,00 

paragraf 6120 2 306 600,00 0,00 

paragraf 6128 I 545 641,00 0,00 

paragraf 6129 272 757,00 0,00 

Razem Razem 27 009 600,00 2 491 000,00 

GŁOvVNY ~S~ GOWY 
j f ocff°-3 Magdalen~łi¼'~ 


